
UCHWAŁA NR XXXVIII/239/2021 
RADY GMINY PARYSÓW 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych na terenie Gminy Parysów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 ze zm.) Rada Gminy Parysów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg wskazanych niżej dróg gminnych określonych w uchwale nr X/47/2015 Rady 
Gminy w Parysowie z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie zaliczenia niektórych dróg na terenie Gminy Parysów 
do kategorii dróg gminnych w następujący sposób: 

1) ul. Słoneczna - część działki nr 257 w miejscowości Parysów od ul. Jana Pawła II do wysokości zachodniej 
granicy działki nr 317/2 w miejscowości  Parysów; 

2) ul. Spokojna - działka nr 295 oraz część działki nr 257 w m. Parysów od działki nr 295 w miejscowości 
Parysów do ul. Słonecznej - wysokości zachodniej granicy działki nr 317/2 w miejscowości Parysów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parysów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Stanisław Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6088BF2-9792-4F99-96BF-5A10BEC443E0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


